

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COMPLETAMENTO ATTREZZATURA AREA ALLE ABITAZIONI PER LAVORATO-
RI AGRICOLI DIPENDENTI IN BRINDISI (Quartiere "La Rosa") E RIPRISTINO AL-
LOGGI.=

IMPRESA : CATANIA Raniero - Fasano -

CONTRATTO N° 5271 del 4/9/1969 registrato a Brindisi il 5/9/1969 al N°
1738 Mod. I

ATTO AGGIUNTIVO N° 5322 del 15/6/1970 registrato a Brindisi il 23/6/1970
AL N° 1150 Mod. I

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo	L. <u>6.350.000</u> <u>5.800.000.==</u>
Ribasso d'asta del <u>2,75%</u>	L. <u>174.625</u> <u>159.500.==</u>
Importo netto	L. <u>6.175.375</u> <u>5.640.500.==</u>

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto .	L. _____
b) - Imprevisti	L. _____
c) - _____	L. <u>7.367.000,=</u>
d) - Nuovo impegno di spesa Comitato Pro- vinciale ABILAG	L. <u>6.800.000.==</u>
Totale	L. <u>6.800.000.==</u> <u>7.367.000,=</u>

Redatto da:

Brindisi, li 14/7/1971
10/5/1971.==

IL DIRETTORE TECNICO
Dot. Ing. Giovanni Roma

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
		A) - ATTREZZATURA AREA				
1	10	Scavo a sezione ampia	mc.	1240,62	1.000	1.240.620.==
2	1	" " " ristretta	"	327,70	1.320	432.564.==
3	2	Basolato calcareo	mq.	870.==	2.750	2.392.500.==
4	3	Cordoni calcarei	ml.	1087,50	1.980	2.153.250.==
5	4	Massetto per marciapiedi	mq.	1748,64	715	1.250.277,60
6	5	Pietrini di cemento	"	1748,64	1.100	1.923.504.==
7	7	Tubazione tubi Ø 150 fognatura	ml.	655,40	1.320	865.128.==
8	8	Pozzetti ispezione	N°	145	4.400	638.000.==
9	9	Chiusini di ghisa per pozzetti	Kg.	3625.==	275	996.875.==
10	11	Tappetino bitumato	mq.	290.==	1.100	319.000.==
11	NP.1	Calcestruzzo a Kg. 200	mc.	17,50	9.350	163.625.==
12	NP.2	Liscio di cemento	mq.	167,40	850	142.290.==
13	NP.3	Cordoncini per aiuole	ml.	1395,09	1.650	2.301.898,50
		B) - REVISIONE GENERALE E COMPLETAMENTO ALLOGGI				
14	NP.4	Ringhiere in ferro battuto	Kg.	1152.==	400	460.800.==
15	NP.5	Ripristino verniciature ringh.esterne	ml.	1248.==	180	224.712.==
16	NP.6	Piccola riparaz.portoncini e verniciat.	mq.	311,52	1.200	373.824.==
17	NP.7	Riparazione imbocchi pluviali	N°	40	2.300	92.000.==
18	NP.8	Risarcitura di piccole lesioni	ml.	304,40	600	182.640.==
19	NP.9	Demolizione tramezzi e ripristino	mq.	24,60	3.280	80.688.==
20	NP.10	Smontaggio e rimont.apparecchi W.C.	N°	12	1.800	21.600.==
21	NP.11	Riparazione impianti idrici interni	ml.	75.==	3.000	225.000.==
22	NP.12	Tubi ferro zincato per allacc. EAAP	"	551,90	2.000	1.103.800.==
23	NP.13	Fissaggio tegole	N°	490	180	88.200.==
24	NP.14	Pietra di Trani cm.3	mq.	- -	- -	- - -
25	NP.15	Demolizione di pavimenti	"	- -	- -	- - -
26	NP.16	Copertura con lastre di Corsi	"	- -	- -	- - -
27	NP.17	Massetto a pendio	"	- -	- -	- - -
28	NP.18	Compenso per impermeabilizz.esterba	"	- -	- -	- - -
29	NP.19	Pluviali,tagli a forza e bocchettoni	ml.	- -	- -	- - -
		A Riportare				17.672.796,10

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
					IN PIÙ		IN MENO	
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	Quantità	Importo	Quantità	Importo
1240,62	1240620.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
315,57	416552,40	44.==	1.320	58080.==	31,87	42068,40	- -	- - -
831,94	2287835.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	38,06	104665.==
1087,50	2153250.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
1748,64	1250277,60	572.==	715	408980.==	572.==	408980.==	- -	- - -
1748,64	1923504.==	572.==	1.100	629200.==	572.==	629200.==	- -	- - -
655,40	865128.==	80.==	1.320	105600.==	80.==	105600.==	- -	- - -
52	228800.==	9	4.400	39600.==	- -	- - -	84	369600.==
2196,30	603982,50	435.==	275	119625.==	- -	- - -	993,70	273267,50
- -	- - -	- -	- -	- - -	- -	- - -	290.==	319000.==
17,50	163625.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
167,40	142290.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
1395,09	2301898,50	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
1152.==	460800.==	1440.==	400	576000.==	1440.==	576000.==	- -	- - -
1248.==	224712.==	+ -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
311,52	373824.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
40	92000.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
304,40	182640.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
24,60	80688.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
12	21600.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
75.==	225000.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
551,90	1103800.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
490	88200.==	- -	- -	- - -	- -	- - -	- -	- - -
- -	- - -	67,94	8.500	577490.==	67,94	577490.==	- -	- - -
- -	- - -	1528,80	300	458640.==	1528,80	458640.==	- -	- - -
- -	- - -	1468,80	1.200	1752560.==	1468,80	1752560.==	- -	- - -
- -	- - -	1468,80	850	734400.==	1468,80	734400.==	- -	- - -
- -	- - -	1111,84	550	611512.==	1111,84	611512.==	- -	- - -
- -	- - -	292,80	2.100	614880.==	292,80	614880.==	- -	- - -
16.431,027.==				6.686.567.==		6.511.330,40		1.066.532,50

7.210.647,00

7.035.410,40

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
		Riporto				17.672.796,10
30	NP.20	Terminali ghisa per pluviali	N°	--	--	---
		T O T A L I				17.672.796,10
		BRINDISI, 10/ 5/ 1971.=				
		19/7/1971				

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE		D I F F E R E N Z A	
				IN PIÙ	IN MENO
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo Importo	Quantità Importo	Quantità Importo
	16.431.027.=		6.686.567.=	6.511.330,40	1.066.532,50
-- -- --		48	8.000 384.000.=	48 384.000.=	-- -- --
	16.431.027.=		7.070.567.=	6.895.330,40	1.066.532,50
			<u>7.594.647 =</u>	<u>7.419.410,40</u>	
				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Giovanni ROMA)	
	Visto:				
	IL PRESIDENTE				
	(Gr. Uff. Com.te U.G.VALLARINO)				
				17.672.796,10	6.895.332,40
				5.828.797,90	1.066.532,50
				<u>22.501.594,00</u>	<u>5.828.797,90</u>
				16.431.027,=	6.352.877,90
				7.594.647,00	17.672.796,10
				<u>24.025.674,00</u>	<u>24.025.674,00</u>